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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11707003D

2. Data e Regjistrimit 07/05/2021
3. Emri i Subjektit CIBUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 01/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt DAJT Rruga Myslym Keta, Zona Kadastrale 
3426, Nr Pasurie 72/25-B/2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim te aktivitetit prodhimin 
dhe perpunimin dhe tregetimin e nenprodukteve te mishit 
dhe cdo produkti ushqimor me origjine bimore apo shtazore. 
Per permbushjen e objektit te aktivitetit, shoqeria mund te 
kryeje cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Shoqeria mund te ofroje 
sherbime konsulence teknike, menaxheriale e tregetare.Me 
qellim realizimin e objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria 
mund te kryeje operacione tregtare me pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme, si dhe te administroje, te bleje, te shese, 
te jape me qira si dhe te kete interesa e pjesemarrje ne 
shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper, 
qe kane objekt te ngjashem me objektin e aktivitetit e 
Shoqerise, ose qe i sherben realizimit te ketij objekti. Ne 
pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari te 
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nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj. 
Qazim Kokoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2021 Deri: 01/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbiAvdiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ArmandReveli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët IlirDervishi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët QazimKokoshi
15.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

AMERICAN CAPITAL
Para: 30.000,00 Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Dajt DAJT Autoveture, marka Peugeot, me numer 
shasie VF3AA8HSC94862480, targe AB265FL, ne pronesi 
te CIBUS shpk. 
Tirane  Dajt DAJT Mjet per transport malli, marka 
MERCEDES BENZ, tipi SPRINTER 906, me numer shasie 
WDB90661115205819, targe AA655SJ, ne pronesi te 
CIBUS shpk. 
Tirane  Dajt DAJT Mjet per transport malli, marka 
MERCEDES BENZ, tipi SPRINTER 309 CD, me numer 
shasie WDB9066311S157552, targe AA269SP, ne pronesi te 
CIBUS shpk. 

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: qkokoshi@gmail.com  
Telefon: 355 69 20 92 511  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-695457-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743184-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit datë 12.07.2021 ku është vendosur: 
Ndarja e kuotave të shoqërisë ne 5 pjesë. Aprovimin e shitjes ser 10% të kapitalit nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3818B4-2738-4CEC-B80D-16F1D62891C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A02CB22-B8FC-4E25-A4B5-F39356313B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63695F36-DA12-4CCB-81C2-FA3189FFC352
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AMERICAN CAPITAL shpk në favor të z. Armand Reveli.Rekfektimi i ndryshimit te 
ortakeve ne statutin e shoqerise. Kontratë shitje datë 14.07.2021. Statuti i shoqërisë datë 
13.07.2021.
Numri i aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "20.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Reveli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , 
Kontributi në para ishte                      ("40.000,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AMERICAN CAPITAL")                    , Përqindja 
në kapital ishte                      ("40,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807911-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt. 01.11.2021, për të hapur dy adresa 
dytesore, ndryshim nr telefoni e adrese e-mail. 
Telefon ishte            ("0684298478")          u be            ("355 69 20 92 511")         
E-Mail ishte            ("kristinaxhaferi@gmail.com")          u be            
("qkokoshi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
per transport malli, marka MERCEDES BENZ, tipi SPRINTER 906, me numer 
shasie WDB90661115205819, targe AA655SJ, ne pronesi te CIBUS shpk.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
per transport malli, marka MERCEDES BENZ, tipi SPRINTER 309 CD, me numer 
shasie WDB9066311S157552, targe AA269SP, ne pronesi te CIBUS shpk.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5419008D-45A9-4316-8BEF-2D9822CACDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9F8CBA-5F29-45BC-8067-6CEED69934EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7347BD56-959C-4BE0-94A8-A347FADE81E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7347BD56-959C-4BE0-94A8-A347FADE81E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3217F25A-BE5C-4282-B109-E88B1DBADCF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8E3EBE-447E-4B9C-B751-F055E0BA5EA2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810104-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet 
per transport malli, marka MERCEDES BENZ, tipi 309, Furgon Frigorifer, me 
numër shasie WDF9036621A940423, targë AA642NS, në pronësi të CIBUS shpk.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847486-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2022 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytessore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Autoveture, marka Peugeot, me numer shasie VF3AA8HSC94862480, targe 
AB265FL, ne pronesi te CIBUS shpk.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Mjet per 
transport malli, marka MERCEDES BENZ, tipi 309, Furgon Frigorifer, me numër shasie 
WDF9036621A940423, targë AA642NS, në pronësi të CIBUS shpk.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC98CD7-EAB9-42CC-9DA5-333C12CCD9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC98CD7-EAB9-42CC-9DA5-333C12CCD9D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F4AB450-A687-4583-A430-6E2A4C040955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F84F4C-D510-4B9A-9BF2-FBCAEB81000E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543D6EB3-BDEA-4182-A3AA-03E8B723EC45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A53BD0-EB50-40EB-AAB9-A25B747AC285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48125F4-03F6-484C-ADC7-F97095311CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48125F4-03F6-484C-ADC7-F97095311CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC0FF6A-367D-4F4F-A9FB-0D0D7757CFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC0FF6A-367D-4F4F-A9FB-0D0D7757CFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A4062F-B25B-4CA5-A436-4AE5B643697C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE681DF-8D41-4D51-8223-56083C280375


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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